
令和６年度月間行事予定表（R６　４月）

生駒市立あすか野小学校 ４月

日 曜 行　　事　　予　　定 そ　の　他

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月
・始業式

9 火
・短縮B校時

10 水
・給食開始　　・2～5年短縮A校時

・6年入学式準備

11 木
・第44回入学式

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火
・1年給食開始

17 水

18 木
・令和６年度全国学力・学習状況調査（小6、国語・算数）

19 金
・全国学力テスト質問紙(6年）

・委員会①
20 土

21 日

22 月
・短縮A校時

・個人懇談・家庭確認①

23 火
・短縮A校時

・個人懇談・家庭確認②

24 水
・短縮A校時

・個人懇談・家庭確認③

25 木
・短縮A校時

・個人懇談・家庭確認④

26 金
・短縮A校時

・個人懇談・家庭確認⑤
27 土

28 日

29 月 ≪昭和の日≫

30 火 ・内科検診(1・3年)

学校名：

連絡など

感染症の影響により予定が変更になることがあります。


